



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA

CNPJ: 81.648.859/0001-03 **Telefone: (42) 3553-8077**
Av. Dr. Oscar Geyer, 489
CEP: 84640000 - Bituruna

Solicitação nº
1969/2024

Data: 19/06/2024

Página: 1 / 1

AUTORIZAÇÃO DE SOLICITAÇÃO DE COMPRA

Organograma:	02.004.00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	Dotações Utilizadas:
Solicitante:	Carla Regina Nunes da Rocha	
Local de Entrega:	A COMBINAR	
Destinação:	AGRO MANICA COM E REPR. CNPJ: 80.310.147/0002-06	
Objeto:	REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DO VEICULO MICRO ONIBUS VW ONIBUS 15190, COM PLACAS AXE-9148, UTILIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA PARA REALIZAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR, VISANDO MANter A FROTA EM CONDIÇÕES SEGURAS DE TRAFEGABILIDADE, PREVISÃO DE CONSUMO PARA MES DE JULHO DE 2024. META 22 DA LDO	

Observações:

ITENS SOLICITADOS:

Item	Código	Qtd	Unid.	Especificação	Preço Unit.	Preço Total
1	99039153-1	5,00	UN	RESINA DE POLIESTER AUTOMOTIVA (900ml)	43,9000	219,50
2	99037247-1	5,00	UNI	lixa ferro 40	3,9000	19,50
3	99035276-1	5,00	UN	Folha lixa ferro 80	3,9000	19,50
4	99039154-1	5,00	FLS	LIXA SECO 100 AUTOMOTIVA	4,5000	22,50
5	99039155-1	5,00	FLS	LIXA SECO 150 AUTOMOTIVA	4,5000	22,50
6	99039156-1	5,00	FLS	LIXA SECO 320 AUTOMOTIVA	4,5000	22,50
7	99039157-1	5,00	FLS	LIXA SECO 600 AUTOMOTIVA	4,5000	22,50
8	99039158-1	2,00	UN	SPRAY EMBORRACHADO LIQUIDO	21,9000	43,80
9	99033264-1	5,00	LT	Tinner P.U	34,9000	174,50
10	99039149-1	2,00	LT	TINTA AUTOMOTIVA AMARELO ESCOLAR P.U	130,0000	260,00
11	99039152-1	5,00	FLS	LIXA SECO 220 AUTOMOTIVA	4,5000	22,50
12	99039148-1	5,00	LTS	MASSA PLASTICA (900 gramas)	15,9000	79,50
Preço Total:					928,80	

Responsável pela autorização:

Documento assinado digitalmente

Bituruna, 19 de Junho de 2024.

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

279**PJK****EJP****9LO**